U-obpa3Hbi# guBaH - Fortuna 1189,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cuagsa4eBo MecTa
FnybuHa cnpsyeBo MecTa
Yron

LiseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuasn Kopnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

374

206

82

40

74

MpaBbii @H==,
peuknin opex
peukun opex
TKaHb

TKaHb
MeTann

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

20036-UR-16100965




